

SAMBUTAN BUPATI BEKASI

ACARA : PELEPASAN JAMAAH HAJI KLOTER

KEDUA TINGKAT KABUPATEN BEKASI

HARI/TGL: MINGGU, 28 MEI 2023

PUKUL: 13.00 S/D SELESAI

TEMPAT : GEDUNG SWATANTRA WIBAWA MUKTI

السَّلامُ عَلَيْكُمُ وَرَحُمَةُ اللهِ وَبِرَكَاتُهُ بِسُم الله الرَّحُمَنِ الرَّحِيمِ

الْحَمُدُ بِنَّهِ وَ الشُّكُرُ بِنَّهِ وَ لَا حَوُلُ وَ لَا قُوَّةُ الَّا بِاللهِ قَالَ رَبِّ اللهِ قَالَ رَبِّ الشَّهِ قَالَ رَبِّ الشُّرَحُ لِى صَدْرِى وَيَسْرُلِى اَمْرِى وَاحْلَلُ عَقْدةً مِنْ لِسَاتِى يَفْقَهُو الْقُولِى ﴿ اَمَّا يَعُدُ مِنْ لِسَاتِى يَفْقَهُو الْقُولِى ﴿ اَمَّا يَعُدُ

BISMILLAAHIRROHMAANIRROHIIM,
ALHAMDULILLAH, WASYUKRULILLAH, WALAAHAULA
WALAAQUWWATA ILLAABILLAH, QOOLA,
ROBBISROHLII SHODRII, WAYASSIRLII AMRI,
WAHLUL'UQDAM MILLISAANI YAFQOHUU QOULI,
AMMAA BA'DU.

ASSALAMU'ALAIKUM WR.WB. SALAM SEJAHTERA BAGI KITA SEMUA.

- YSH. UNSUR FORKOPIMDA KABUPATEN BEKASI;
- YSH. KEPALA PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN KABUPATEN BEKASI;
- YSH. KEPALA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN BEKASI;
- YSH. PIMPINAN MUI KABUPATEN BEKASI, PARA ALIM ULAMA, DAN TOKOH MASYARAKAT KABUPATEN BEKASI;

SERTA PARA CALON JEMAAH HAJI DAN SELURUH HADIRIN YANG BERBAHAGIA.

PERTAMA-TAMA MARILAH KITA PANJATKAN PUJI SYUKUR KEHADIRAT TUHAN YANG MAHA ESA, ATAS LIMPAHAN KARUNIA-NYA KITA DAPAT HADIR BERSAMA DISINI DALAM RANGKA ACARA PELEPASAN KLOTER KEDUA JAMAAH HAJI KABUPATEN BEKASI DENGAN SEHAT WAL'AFIAT.

SHALAWAT SERTA SALAM SENANTIASA TERCURAH KEPADA JUNJUNGAN KITA NABI MUHAMMAD S.A.W., KEPADA KELUARGA, PARA SAHABAT, DAN PARA PENGIKUTNYA HINGGA AKHIR ZAMAN.

PARA HADIRIN YANG BERBAHAGIA,

PERJALANAN HAJI INI TENTU MERUPAKAN PERJALANAN SPIRITUAL YANG SANGAT MENDALAM. MENUNAIKAN IBADAH HAJI MERUPAKAN SALAH SATU RUKUN ISLAM YANG MENJADI CITA-CITA DAN HARAPAN BAGI SETIAP UMAT MUSLIM.

UNTUK ITU PADA KESEMPATAN YANG BAIK INI, SAYA ATAS NAMA PEMERINTAH DAERAH, MENGINGATKAN KEPADA PARA JAMAAH HAJI, BAHWA SELAIN MENUNAIKAN IBADAH HAJI, KEPERGIAN BAPAK DAN IBU SEKALIAN JUGA SECARA TIDAK LANGSUNG MEMBAWA NAMA BAIK DAERAH, DAN NAMA BAIK BANGSA PADA UMUMNYA.

^{4|}Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

OLEH KARENA ITU, SAYA MENGHARAPKAN KEPADA SELURUH JAMAAH, UNTUK SELALU MENAATI BERBAGAI PERATURAN YANG ADA, SELALU TERTIB DAN KHIDMAT DALAM MELAKSANAKAN TUNTUTAN IBADAH, SEHINGGA SELURUH JAMAAH HAJI, KHUSUSNYA YANG BERASAL DARI KABUPATEN BEKASI, DAPAT MELAKSANAKAN RANGKAIAN PELAKSANAAN IBADAH HAJI DENGAN SEBAIKBAIKNYA, SERTA DAPAT KEMBALI KE TANAH AIR DALAM KEADAAN SEHAT WAL'AFIAT.

LEBIH DARI ITU, SAYA BERHARAP KIRANYA JEMAAH HAJI KABUPATEN BEKASI BISA MENJADI SURI TAULADAN DALAM PELAKSANAAN IBADAH HAJI INI, BAGI JEMAAH DARI DAERAH-DAERAH LAIN.

PARA HADIRIN YANG BERBAHAGIA,

AKHIRNYA, SERAYA MENGUCAPKAN...

"BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM"

SAYA ATAS NAMA PEMERINTAH KABUPATEN BEKASI, SECARA RESMI MELEPAS KLOTER KEDUA JAMAAH HAJI KABUPATEN BEKASI TAHUN 2023 M/1444 H.

SEMOGA ALLAH MEMBERIKAN PERLINDUNGAN DAN KEMUDAHAN SERTA KELANCARAN PADA SELURUH JAMAAH HAJI DI TANAH SUCI, DAN SEMOGA ALLAH SWT., SELALU MERIDHAI AKTIVITAS YANG KITA LAKSANAKAN. AMIIN.

DEMIKIAN SAMBUTAN YANG DAPAT SAYA SAMPAIKAN. TERIMA KASIH ATAS SEGALA PERHATIANNYA.

WALLAHUL MUWAFFIQ ILAA AQWAMIT THARIEQ

WASSALAMU'ALAIKUM WR.WB.

PJ. BUPATI BEKASI

TTD

DR. H. DANI RAMDAN, M.T.